



BR+SP+WSP+SP
2025.09.26

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NISKU**

Nasz znak: Z.III.8026/096/25

Nisko, dnia: 26.09.2025 r.



Szanowny Pan

Robert BEDNARZ

Starosta

Przewodniczący Zarządu

Powiatu Nizańskiego

Plac Wolności 2

37-400 NISKO

W odpowiedzi na pismo znak: BR.0022.26.2025 z dnia 8 września 2025 r. przedkładam informację o działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku oraz informację o realizacji umowy z NFZ za I półrocze 2025 r.

z wyrazami szacunku

**Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Nisku**

Paweł Tofil

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ w Nisku**

37-400 Nisko, ul. Kościuszki 1
tel. (15) 8416703, fax (15) 8416704
NIP 865-20-74-945, REGON 000306680

**INFORMACJA
O DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ, SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWEJ,
REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNO – REMONTOWYCH ORAZ REALIZACJI
UMÓW Z NFZ
NA DZIEŃ 30.06.2025 ROK**

ANALIZA PORÓWNAWCZA ZA LATA 2021 – 2025 (I półrocze)


**Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Nisku**
Paweł Tofil

I. Stan zatrudnienia na dzień 30.06.2025

[illegible]

II. Zatrudnienie według gmin – 30.06.2025

Gmina / Powiat	Liczba zatrudnionych
Harasiuki	14
Jarocin	24
Jeżowe	23
Krzeszów	9
Nisko	222
Rudnik n/Sanem	47
Ulanów	35
Razem – powiat nizański	374

Powiaty	
Powiat Janowski	19
Powiat Jasielski	1
Powiat Kolbuszowski	2
Powiat Kraśnicki	3
Powiat Krosno	1
Powiat Leżajski	8
Powiat Łańcucki	4
Powiat Lubelski	14
Powiat Mielecki	1
Powiat Rzeszowski	24
Powiat Sandomierski	2
Powiat Stalowowolski	104
Powiat Staszowski	1
Powiat Tarnobrzesci	11
Warszawa	2
Powiat Biłgorajski	2
Powiat Zamojski	1
Razem – pozostałe	200

Ogółem	574
---------------	------------

III. Ciąg dalszy zatrudnienie personelu

Do 30.06.2025 roku zatrudniono 12 nowych lekarzy:

- 1 lekarz specjalista ortopedii i traumatologii narządu ruchu
- 1 lekarz w trakcie specjalizacji z ortopedii i traumatologii narządu ruchu
- 4 lekarzy specjalistów położnictwa i ginekologii
- 1 lekarz w trakcie specjalizacji z położnictwa i ginekologii
- 1 lekarz specjalista anestezjologii i intensywnej terapii
- 1 lekarz w trakcie specjalizacji z pediatrii
- 1 lekarz specjalista radiologii i diagnostyki obrazowej
- 1 lekarz w trakcie specjalizacji z psychiatrii
- 1 lekarz bez specjalizacji

Podwyższenie kwalifikacji przez pielęgniarki i położne:

Na ogólny stan 199 pielęgniarek i położnych zatrudnionych w ramach umowy o pracę, umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych i umowy zlecenia:

- 91 posiada studia wyższe II stopnia
- 60 posiada studia wyższe I stopnia

Na ogólny stan 199 pielęgniarek i położnych zatrudnionych w ramach umowy o pracę, umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych i umowy zlecenia: 89 osób posiada kwalifikacje specjalisty.

IV. Działalność statutowa

Ilość leczonych pacjentów w latach 2021 – 2025 (I półrocze)

1. Lecznictwo stacjonarne

Lp.	Oddział	Liczba leczonych 2021	Liczba leczonych 2022	Liczba leczonych 2023	Liczba leczonych 2024	Liczba leczonych 2025 (I półrocze)
1	Wewnętrzny	2 077	2 498	3 154	3 125	1 596
2	Chirurgia	1 111	1 162	1 203	1 393	690
3	Ortopedia	700	1 022	1 519	1 536	874
4	Położniczo-ginekologiczny	1 207	1 205	1 260	570	-
5	Dziecięcy	598	1 012	761	910	481
6	Intensywnej Terapii	84	83	77	73	41
7	Noworodkowy	410	323	323	133	-
8	Rehabilitacja	-	-	99	196	91
9	Ginekologiczny	-	-	-	-	159
SZPITAL OGÓŁEM		6 187	7 305	8 396	7 936	3 932

2. Specjalistyczne lecznictwo ambulatoryjne

Lp.	Nazwa Poradni	Liczba leczonych 2021	Liczba leczonych 2022	Liczba leczonych 2023	Liczba leczonych 2024	Liczba leczonych 2025 (I półrocze)
1	Alergologiczna	2 944	4 288	4 872	5 263	2 009
2	Diabetologiczna	2 962	3 664	4 045	4 714	1 899
3	Endokrynologiczna	4 818	5 316	5 409	5 345	2 846
4	Gastroenterologiczna	1 542	1 681	2 366	3 108	1 930
5	Kardiologiczna	7 223	8 225	7 581	7 315	3 494
6	Gruźlicy i Chorób Płuc	3 185	3 474	3 239	2 346	1 449
7	Neonatologiczna	539	595	300	125	0
8	Ginekologiczno-położnicza	5 146	7 125	8 456	9 770	2 956
9	Chirurgii ogólnej	7 703	6 427	6 734	6 323	3 159
10	Chirurgii onkologicznej	2 434	2 671	2 986	3 311	1 446
11	Chirurgii urazowo-ortopedycznej	9 603	11 537	11 253	12 484	6 055
12	Urologiczna	2 833	2 974	2 851	2 867	1 418
13	Leczenia uzależnień	3 235	4 513	4 345	4 281	1 844
14	Poradnia neurologiczna	1 276	2 417	4 656	4 835	3 527
15	Poradnia Psychologiczna	4 659	4 521	4 453	4 303	2 190
16	Poradnia domowego leczenia tlenem	0	0	75	96	86
17	Poradnia chorób wewnętrznych	0	0	532	529	235
RAZEM		60 102	69 428	74 153	77 015	36 543

3. Rehabilitacja zabiegowa

	rok 2021	rok 2022	rok 2023	rok 2024	rok 2025 (I półrocze)
Liczba zabiegów fizjoterapeutycznych	82 088	95 944	91 266	94 933	43 675

4. Zgony

	rok 2021	rok 2022	rok 2023	rok 2024	rok 2025 (I półrocze)
Liczba zgonów ogółem	294	245	212	249	121

5. Pozostałe dane

	rok 2021	rok 2022	rok 2023	rok 2024	rok 2025 (I półrocze)
Ilość porad na Izbie Przyjęć Szpitala	14 769	16 485	17 012	18 346	7 812

6. Plan przychodów na rok 2025

Rodzaj świadczenia	Wartość
System podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń + świadczenia poza ryczałtem	84 832 503,86
Lecznictwo ambulatoryjne	79 457,52
Leczenie uzależnień i psychiatryczne	1 449 862,56
Rehabilitacja zabiegowa	1 657 953,36
Rehabilitacja lecznicza stacjonarna	805 380,84
Program pilotażowy – dobry posiłek	898 309,00
Pozostała sprzedaż	2 350 000,00
Pozostałe przychody operacyjne	5 100 000,00
Przychody finansowe	20 000,00
Przychody ogółem	97 193 467,14

Działalność finansowa	
Planowane przychody na 2025 rok:	97 193 467,14
Zrealizowane przychody w I półroczu 2025 roku:	50 364 044,44
Procent wykonania	51,82%
Planowane koszty na 2025 rok:	106 520 000,00
Wygenerowane koszty w I półroczu 2025 roku:	54 702 233,64
Procent wykonania	51,35%
Wynik finansowy na dzień 30.06.2025 rok:	-4 338 189,20

Zobowiązania wymagalne na dzień 30.06.2025 r.	11 330 303,85
---	---------------

7. Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 r.

Wyszczególnienie	Rok poprzedni	Rok bieżący
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	97 447 551,04	47 836 234,24
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	96 204 786,73	46 982 467,57
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-586 596,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 829 360,31	853 766,67
B. Koszty działalności operacyjnej	106 886 723,18	53 170 559,49
I. Amortyzacja	3 806 709,74	2 027 846,63
II. Zużycie materiałów i energii	14 298 703,27	7 148 733,47
III. Usługi obce	30 878 757,55	15 941 460,60
IV. Podatki i opłaty, w tym:	223 136,21	153 971,43
- podatek akcyzowy		
V. Wynagrodzenia	47 344 566,66	22 774 434,04
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym	9 892 720,37	4 946 458,95
- emerytalne	4 247 222,69	2 118 786,56
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	442 129,38	177 654,37
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-9 439 172,14	-5 334 325,25
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 122 015,91	2 521 925,22
I. Zysk z tytułu rozchodów niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	3 939 212,17	2 170 709,93
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	1 182 803,74	351 215,29
E. Pozostałe koszty operacyjne	420 349,52	447 471,51
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	10 749,18	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	409 600,34	447 471,51
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-4 737 505,75	-3 259 871,54
G. Przychody finansowe	13 483,00	5 884,98
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	13 483,00	5 884,98
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym :		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne		
H. Koszty finansowe	1 944 372,82	1 084 202,64
I. Odsetki, w tym:	1 944 372,82	1 084 202,64
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym :		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne		
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-6 668 395,57	-4 338 189,20
J. Podatek dochodowy		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L. Zysk (strata) netto (J-K)	-6 668 395,57	-4 338 189,20

8. Bilans na dzień 30.06.2025 r.

AKTYWA

Wyszczególnienie	R-k poprzedni	Rok bieżący
A. Aktywa trwałe	48 995 715,56	47 369 265,13
I. Wartości niematerialne i prawne	1 144 573,32	913 705,10
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	1 144 573,32	913 705,10
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	47 851 142,24	46 455 560,03
1. Środki trwałe	47 820 392,24	46 354 090,03
a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	493 030,68	493 030,68
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	37 113 072,09	36 359 779,33
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 824 105,10	1 869 850,48
d) środki transportu	0,00	0,00
e) inne środki trwałe	8 390 184,37	7 631 429,54
2. Środki trwałe w budowie	30 750,00	101 470,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	9 255 516,08	7 502 665,24
I. Zapasy	1 253 284,15	1 373 163,62
1. Materiały	1 253 284,15	1 373 163,62
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00

5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	7 641 086,88	5 082 195,88
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	7 641 086,88	5 082 195,88
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 480 174,79	4 016 732,85
- do 12 miesięcy	6 336 619,66	4 016 732,85
- powyżej 12 miesięcy	143 555,13	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	0,00	0,00
c) inne	1 160 912,09	1 065 463,03
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	361 145,05	259 079,89
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	361 145,05	259 079,89
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	361 145,05	259 079,89
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	359 837,05	257 237,89
- inne środki pieniężne	1 308,00	1 842,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	788 225,85
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		
D. Udziały (akcje) własne		
RAZEM AKTYWA	58 251 231,64	54 871 930,37

PASywa

Wyszczególnienie	R-k poprzedni	Rok bieżący
A. Kapitał (fundusz) własny	-38 723 045,66	-41 497 504,41
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	8 695 870,63	8 695 870,63
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym	0,00	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)		
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym	0,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki		
- na udziały (akcje) własne		
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-40 750 520,72	-45 855 185,84
VI. Zysk (strata) netto	-6 668 395,57	-4 338 189,20
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	96 974 277,30	96 369 434,78
I. Rezerwy na zobowiązania	4 188 090,00	4 188 090,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	4 188 090,00	4 188 090,00
- długoterminowa	2 321 012,00	2 321 012,00
- krótkoterminowa	1 867 078,00	1 867 078,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	17 340 160,00	18 340 160,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
3. Wobec pozostałych jednostek	17 340 160,00	18 340 160,00
a) kredyty i pożyczki,	17 340 160,00	18 340 160,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe		
e) inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	35 252 660,21	34 939 598,11
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	31 946 663,27	30 576 603,71
a) kredyty i pożyczki	2 645 980,00	822 990,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	17 487 464,05	17 488 345,85
- do 12 miesięcy	17 487 464,05	17 488 345,85
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00

f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	8 599 549,33	9 127 097,31
h) z tytułu wynagrodzeń	3 213 669,89	3 138 170,55
i) inne	0,00	0,00
4. Fundusze specjalne	3 305 996,94	4 362 994,40
IV. Rozliczenia międzyokresowe	40 193 367,09	38 901 586,67
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	40 193 367,09	38 901 586,67
- długoterminowe	37 169 697,35	37 279 368,79
- krótkoterminowe	3 023 669,74	1 622 217,88
RAZEM PASYWA	58 251 231,64	54 871 930,37

9. Inwestycje i remonty zrealizowane w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2025 r.

Lp.	Nazwa zamierzenia	Rok realizacji	Poniesione nakłady	Źródło finansowania		Uwagi
				SPZZOZ	Powiat Nizański	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	8.
I. W ZAKRESIE INWESTYCJI						
1	Dostępność architektoniczna - Budynek Szpitala - Poradnia kardiologiczna i pracownia USG ul. Kościuszki 1 w Nisku w ramach zadania pn. "Poprawa dostępności budynków użyteczności publicznej w Powiecie Nizańskim" - winda	2025	272 437,46	0,00	272 437,46	Przekazanie inwestycji z Powiatu Nizańskiego Protokół Nr PT/0010/2025 z dnia 17.06.2025 r.
Razem I:			272 437,46	0,00	272 437,46	

II. W ZAKRESIE DOPOSAŻENIA APARATURĄ MEDYCZNĄ, TECHNICZNĄ I OPROGRAMOWANIEM

1.	Defibrylator kliniczny	2025	23 747,04	23 747,04		
2.	Rejestrator długotrwałych zapisów EKG - 2 szt.	2025	6 588,00	6 588,00		
3.	Fotel ginekologiczny	2025	12 000,00	12 000,00		
4.	FIRING Aparat do elektroterapii	2025	4 600,00	4 600,00		
5.	Histeroskop diagnostyczno-zabiegowy - resektoskop	2025	38 016,00	543,63	37 472,37	
6.	Zestaw artroskopowy - 2 szt.	2025	21 384,00	856,37	20 527,63	
7.	Licencja udostępnienia słowników leków BAZYL	2025	3 677,70	3 677,70		
8.	Licencja na internetowy serwer wyników laboratoryjnych	2025	7 626,00	7 626,00		
Razem II:			117 638,74	59 638,74	58 000,00	
Razem I:		2025	272 437,46	0,00	272 437,46	
Razem II:		2025	117 638,74	59 638,74	58 000,00	
OGÓŁEM:		2025	390 076,20	59 638,74	330 437,46	

V. Informacja dodatkowa za lata 2020 – 30.06.2025

1. Zatrudnienie wg grup pracowniczych w latach 2020 – 30.06.2025

Grupa Pracownicza	2020		2021		2022		2023		2024		30.06.2025	
	osoby	etaty	osoby	etaty	osoby	etaty	osoby	etaty	osoby	etaty	osoby	etaty
Lekarze – umowy o pracę	20	16,62	19	16,766	23	20,766	24	21,666	21	18,766	17	15,68
Lekarze – kontrakty	84		82		82		82		81		90	
Pielęgniarki	165	164,10	167	166,10	173	171,10	166	165,10	170	168,60	163	161,10
Pielęgniarki - kontrakty											13	
Położne	31	30,50	29	29,00	27	27,00	28	28,00	18	18,00	16	16,00
Inny wyższy medyczny	23	21,90	30	28,90	29	27,90	31	30,00	33	32,00	31	30,60
Inny średni medyczny	79	78,50	85	83,91	75	73,66	79	79,00	74	74,00	71	71,00
Niższy medyczny	7	6,50	8	8,00	6	6,00	6	6,00	8	8,00	8	8,00
Administracja	29	25,78	32	29,350	31	28,85	32	30,60	32	29,25	32	29,65
Obsługa	77	77,00	87	87,00	76	76,00	72	72,00	74	74,00	73	73,00
Ratownicy - kontrakty	18		11		8		8		8		10	
Pozostałe kontrakty	8		10		8		5		6		4	
Umowy zlecenia	10		29		32		52		44		37	
Urlop bezpłatny i wychowawczy	0	0,00	0	0,00	0	0,00	1		3	3,00	4	4,00
Ogółem:	551	420,90	589	449,026	583	444,276	586	433,336	572	425,616	574	414,03

w tym etaty dotyczące umów o pracę:

	2020	2021	2022	2023	2024	30.06.2025
- etaty SPZZOZ	401,90	422,026	431,276	425,336	416,616	409,03
- etaty z PUP	19,00	27,00	13,00	8,00	9,00	5,00

2. Przychody

Rodzaj	ROK				
	2021	2022	2023	2024	30.06.2025 r.
Przychody ze sprzedaży - Narodowy Fundusz Zdrowia	60 376 868,30	62 551 477,97	81 776 300,75	93 778 989,42	45 760 744,45
Przychody ze sprzedaży - Ministerstwo Zdrowia	786 411,61	1 640 682,81	2 462 167,47	2 425 797,31	1 221 723,12
Zmiana stanu produktu	-402 315,00	-764 093,00	-83 013,00	-586 596,00	0,00
Pozostałe przychody ze sprzedaży świadczeń i usług	1 210 567,21	1 449 442,13	1 749 717,53	1 829 360,31	853 766,67
Pozostałe przychody operacyjne	3 367 953,73	4 008 856,55	4 250 769,72	5 122 015,91	2 521 925,22
Przychody finansowe	261,06	6 147,03	12 675,34	13 483,00	5 884,98
Ogółem:	65 339 746,91	68 892 513,49	90 168 617,81	102 583 049,95	50 364 044,44

3. Koszty

Rodzaj	ROK				
	2021	2022	2023	2024	30.06.2025 r.
Koszty działalności operacyjnej w tym:	73 050 337,78	80 660 175,50	95 684 045,93	106 886 723,18	53 170 559,49
Amortyzacja	2 722 165,41	2 721 624,54	2 977 523,04	3 806 709,74	2 027 846,63
Zużycie materiałów i energii	8 925 866,72	9 507 716,10	14 530 868,12	14 298 703,27	7 148 733,47
Usługi obce	21 187 750,72	24 741 286,94	26 745 616,09	30 878 757,55	15 941 460,60
Podatki i opłaty	193 586,10	202 567,10	215 410,98	223 136,21	153 971,43
Wynagrodzenia	32 529 090,67	35 525 663,30	42 175 637,30	47 344 566,66	22 774 434,04
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	6 979 946,66	7 560 259,84	8 608 957,27	9 892 720,37	4 946 458,95
Pozostałe koszty rodzajowe	511 931,50	401 057,68	430 033,13	442 129,38	177 654,37
Wartość sprzedanych towarów i materiałów					
Pozostałe koszty operacyjne	6 546,69	35 878,91	150 723,30	420 349,52	447 471,51
Koszty finansowe	417 595,29	1 328 449,63	1 875 102,07	1 944 372,82	1 084 202,64
Ogółem:	73 474 479,76	82 024 504,04	97 709 871,30	109 251 445,52	54 702 233,64

4. Wynik finansowy

Wyszczególnienie	ROK				
	2021	2022	2023	2024	30.06.2025 r.
Przychody	65 339 746,91	68 892 513,49	90 168 617,81	102 583 049,95	50 364 044,44
Koszty	73 474 479,26	82 024 504,04	97 709 871,30	109 251 445,52	54 702 233,64
Wynik:	-8 134 732,35	-13 131 990,55	-7 541 253,49	-6 668 395,57	-4 338 189,20

5. Ilość udzielonych świadczeń zdrowotnych

Wyszczególnienie	ROK				
	2021	2022	2023	2024	2025 (I półrocze)
Leczenie szpitalne	6 198	7 305	8 396	7 936	3 932
Przyjęcia w Izbie Przyjęć oraz nocnej i świątecznej	14 769	16 485	17 012	18 346	7 812
Poradnie specjalistyczne	60 102	69 428	74 153	77 015	36 543
Zabiegi rehabilitacyjne	82 088	95 944	91 266	94 933	43 675

6. Nakłady na inwestycje i remonty oraz zakup sprzętu medycznego

Źródła finansowania						
	2021	2022	2023	2024	2025 30.06.2025	Razem lata 2021-2025
1	2	3	4	5	6	2+3+4+5+6
UE	0,00	0,00	2 453 082,10	0,00	0,00	2 453 082,10
Budżet państwa	1 230 000,00	2 142 294,28	2 249 156,00	0,00	0,00	5 621 450,28
Budżet powiatu	1 754 830,00	3 533 711,16	5 057 819,49	7 852 296,24	330 437,46	18 529 094,35
Inne	528 268,96	0,00	20 654,34	375 000,00	0,00	923 923,30
Budżet szpitala	170 333,11	120 273,73	1 169 984,00	568 033,66	59 638,74	2 088 263,24
Ogółem:	3 683 432,07	5 796 279,17	10 950 695,93	8 795 329,90	390 076,20	29 615 813,27

7. Stan kredytów bankowych długoterminowych(na dzień 30.06.2025 r.)

Kredyt w Banku	Wartość początkowa kredytu	Okres spłaty	Data zaciągnięcia kredytu/pożyczki	Data spłaty kredytu	Pozostało do spłaty
Bank Gospodarstwa Krajowego w Rzeszowie	18 000 000,00	15 lat	03/09/2019	01/08/2034	15 088 150,00

8. Trwałość projektów UE

Termomodernizacja Przychodni Specjalistycznej i budynku Administracyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku – okres trwałości do 24/03/2025

Projekt pod nazwą „Rozwój e-usług medycznych w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego – okres trwałości do 17/05/2029

9. Kontrakt z NFZ

Nazwa grupy świadczeń według umowy z NFZ	Refundacja NFZ za 2021	Refundacja NFZ za 2022	Refundacja NFZ za 2023	Refundacja NFZ za 2024	Refundacja NFZ za 2025 (I pół)
Wynagrodzenie personelu – środki celowe z NFZ	7 863 760,82	4 741 491,13	167 256,12	143 626,92	68 445,90
Opieka ambulatoryjna (IP, Nocna, Transport sanitarny)	3 270 543,20	4 320 913,44	5 852 768,23	6 581 383,40	3 539 427,07
Badania Endoskopowe	184 209,83	434 825,00	855 952,27	1 499 679,28	905 428,50
Poradnie AOS	4 008 258,99	8 495 104,51	123 200,46	14 527 298,87	6 601 865,05
Diagnostyka obrazowa TK, RM	1 469 603,28	2 229 079,05	929 206,62	912 955,69	527 556,50
Ryczałt PSZ - Szpital I Stopnia	21 576 490,00	27 890 301,35	45 974 814,29	52 789 067,00	27 352 467,52
Oddziały – refundacja poza ryczałtem	4 524 264,43	7 879 407,71	24 893 355,06	11 855 764,80	6 221 644,60
Świadczenia psychiatryczne	812 159,91	1 115 086,57	1 318 006,67	1 362 144,83	506 717,17
Fizjoterapia Ambulatoryjna	615 540,60	1 144 800,83	1 536 023,69	1 590 277,78	825 697,86
Program pilotażowy Dobry Posiłek(od 01.11.2023 r.)	0	0	125 717,34	854 785,68	428 596,98
Dieta Mamy	37 528,40	3 276,00	0	0	0
Dodatkowa Opłata Ryczałtowa za utrzymanie stanu gotowości	2 860 280,18	1 179 019,42	0	0	0
Świadczenia związane z leczeniem SARS	5 586 644,92	1 435 351,42	0	0	0
Szczepienie Ochronne Przeciwko Grypie	791,66	120,6	0	0	0
Dodatkowe Świadczenia Personelu pracującego z SARS	7 323 865,48	1 678 130,97	0	0	0
Ogółem:	60 133 941,71	62 551 477,97	81 776 300,75	92 116 984,25	46 977 847,15